DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRANDES SUPERFÍCIES
COMERCIAIS E CENTRALIDADE REGIONAL DA CIDADE MÉDIA DE CASTANHAL,
PARÁ: UMA ANÁLISE DOS NOVOS ATACAREJOS de autoria de ÉRICA CRISTINA
SANTOS SOUZA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93810

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93810